
UCHWAŁA NR 203/X/2025 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zamiany między Gminą - Miasto Płock a Mazowiecką Spółdzielnią Mieszkaniową 
nieruchomości niezabudowanych położonych w Płocku przy ul. Jędrzejewo oraz ul. Urodzajnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) w związku z art. 13 ust. 1, art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717,1881) Rada Miasta 
Płocka uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany prawa własności niezabudowanych nieruchomości 
położonych w Płocku przy ul. Jędrzejewo stanowiących własność Gminy – Miasto Płock oznaczonych jako 
działki: 

a) nr 87/9 o powierzchni 0,5965 ha, księga wieczysta nr PL1P/00078906/3; 

b) nr 87/11 o powierzchni 0,3152 ha, księga wieczysta nr PL1P/00078906/3; 

- na prawo własności niezabudowanych nieruchomości położonych w Płocku przy ul. Urodzajnej 
stanowiących własność Mazowieckiej Spółdzielni Mieszkaniowej oznaczonych jako działki: 

a) nr 87/13 o powierzchni 0,0232 ha, księga wieczysta nr )*( ; 

b) nr 87/16 o powierzchni 0,4092 ha, księga wieczysta nr )*( . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F771355-AE5D-4AA0-997A-6E63B8609D7C. Uchwalony Strona 1

kozeraj
(*) usunięto dane dotyczące numeru księgi wieczystej na podstawie art. 5 ust. 2 Ustawy z dnia 6 września 2001 roku o dostępie do informacji publicznej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 902)


	UCHWAŁA NR 203/X/2025 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 lit. b


	§ 2
	§ 3


